HASIL2000LCD - SAI In Line 2000 VA/900W
Precio: 351.2243€
SKU: HASIL2000LCD
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/accessorios-cctv/sai/hasil2000lcd/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: ?? COMPLEMENTOS, SAI´S
Etiquetas: Hectronica
Tecnología InLineBaterías Internas para autonomías típicas.Tomas EspañolasControl
MicroCold StartAVRCarga Automática de Baterías (Carga Offline)Protección
Sobrecarga y CortocircuitoComunicacionesConexión mediante puerto USBRearmado
automáticoSoftware de monitorización y Gestión Descargable
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Capacidad 2000VA / 900W
Voltaje de entrada 175VAC-275VAC
Voltaje de salida 200VAC-240VAC
Onda PWM/DC
Frecuencia de salida 50Hz
Batería 2 X 12V / 9Ah
Tiempo de carga 10-16 horas
Ruido ?40dB
Temperatura 0-40 ºc
Humedad 20 a 90% sin condensación
Dimensiones 408 x 145 x 220 mm
Peso 11Kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1